belirtip Hrıstiyanlık tarihi ve hiyerarşisi içindeki önemlerine vurgu yaparak haklılıklarını

57 BOA, Yıldız Mütenevvi Maruzat (Y. MTV.), 49/108, H.13 Ramazan 1308/M. 22 Nisan 1891; Yıldız

Esas Evrak (Y.EE.), 38/69, H.19 Şaban 1310/M.8 Mart 1893 ve Kırklar Kilisesi Arşivi, 23

Cemaziyelahir 1290 (1873) tarihli Nusaybin Süryani Kadim Cemaatinin Ermeni milletinden

ayrılmaları talebini içeren maruzat.
58 BOA, Y.EE., 38/71, H.22 Şaban 1310/M. 11 Mart 1893.
59 Kırklar Kilisesi Arşivi, 23 Cemaziyelahir 1290 (1873) tarihli belge.